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Pozdrawiamy i witamy gości,  którzy przebywają na terenie Sopotu. Życzymy dobrej
pogody, udanego wypoczynku oraz opieki naszego patrona Św. Andrzeja Boboli.

Przypominamy,  że  czas  Komunii  św.  wielkanocnej  jest  liczony  do  przyszłej
niedzieli. Zachęcamy tych, którzy z różnych powodów w tym czasie jeszcze nie wypełnili
trzeciego przykazania kościelnego, aby skorzystali z sakramentu pokuty i zjednoczyli się z
Chrystusem w Eucharystii.

Zapraszamy serdecznie na X jubileuszowy Marsz dla Życia i Rodziny, który rozpocznie
się w niedzielę, 9 czerwca o godz. 15.00 przed Kaplicą Królewską przy Bazylice Mariackiej w
Gdańsku.  To  wydarzenie  jest  okazją,  aby  wyrazić  przywiązanie  do  wartości  rodzinnych  i
szacunku dla życia ludzkiego. Punktem wieńczącym marsz będzie koncert dwóch znanych
zespołów:  TGD  i  Armii  Dzieci.  Na  terenie  koncertu  przygotowany  będzie  festyn  dla
najmłodszych. 

W czwartek 13 czerwca obchodzimy święto Jezusa Chrystusa Najwyższego i Wiecznego
Kapłana. Niech udział w wieczornej Mszy Świętej będzie okazją do modlitwy za kapłanów, o
nowych kapłanów oraz duchowym przygotowaniem do uroczystości Bożego Ciała.

Dzisiaj o godz. 16.00 ostatnia przed wakacjami Msza św. dla osób samotnych z modlitwą o
dobrą żonę i dobrego męża. Po Mszy św. prelekcja pani psycholog i spotkanie w kawiarence
parafialnej.

W  naszej  zabytkowej  kaplicy  odbywa  się  całodzienna  adoracja  Najświętszego
Sakramentu: w dzień powszedni od 9.30 do 17.00, a w niedziele o 13.00 do 17.00.

Przy wyjściu z kościoła do nabycia prasa katolicka: „Gość Niedzielny” i „Niedziela”. 

Intencje mszalne zamawiać można w Kancelarii Parafialnej lub w zakrystii po każdej Mszy
św.

Dziękujemy za wszystkie ofiary składane na potrzeby parafii. Także za dzisiejszą tacę
inwestycyjną. Uregulowaliśmy nasze bieżące zobowiązania i przygotowujemy się do podjęcia
kolejnych prac.

Matce Kościoła polecamy wszystkich solenizantów i jubilatów nowego tygodnia.

Po Mszy św. zapraszamy serdecznie do parafialnej kawiarenki na kawę i domowe ciast.


